Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av Farquar, 2562 - Bairro Olaria- CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496
site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO_sine die
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 0007922/2019-44

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de
Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 0221/2019-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, em
especial, as empresas que retiraram o Edital supracitado que tem por finalidade a contratação de
instituição bancária para operar os serviços de processamento e gerenciamento de
créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores ativos e subsídios e salários
de parlamentares e pensionistas da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, em
caráter de exclusividade, com a instalação de terminais bancários denominados caixas
eletrônicos, a SUSPENSÃO da sessão de abertura das propostas previstas para o dia 09 de
março de 2020, hora 11h00min, em virtude de pedidos de esclarecimentos, a nova data do
certame será divulgada oportunamente.

Porto Velho/RO, 06 de março de 2020.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/